[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПАССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08.10.2023

	№ 721 / 158

г. Спасск-Дальний

О результатах выборов главы Александровского сельского поселения

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Спасского района о результатах выборов главы Александровского сельского поселения, руководствуясь статьями  28, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Спасского района
РЕШИЛА:

1. Признать избранным главой Александровского сельского поселения Архипова Алексея Алексеевича, набравшего наибольшее (94,64%) число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации – газете «Луч» и разместить на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Спасского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».
Председатель комиссии                                                              Н.В. Борецкая
Секретарь комиссии                                                                    А.В. Паукова